— 1 —

福建省市场监督管理局文件
闽市监注〔2023〕211号

福建省市场监管局关于公布
2023年第二批福建省食品（含食品添加剂）

生产许可审查员名单的通知

各设区市、平潭综合实验区市场监管局，省工许审查中心，省局

各相关处室：

根据《福建省食品生产许可审查员管理办法（试行）》（闽

食药监食生〔2018〕23号）有关规定，经培训考核和资料核准，

共有 389人符合省食品（含食品添加剂）生产许可审查员资格，

其中新取资格人员 85人、延续资格人员 304人。现将人员名单

予以公布，请按管理办法规定，做好审查员的日常管理和继续

— 2 —

教育工作。

福建省市场监督管理局

2023年 7月 6日

（此件主动公开）

— 3 —

第二批福建省食品（含食品添加剂）
生产许可审查员资格人员名单

（共 389人）

一、新取资格人员名单（85人）

福州市（1人）：

郑金贵

厦门市（3人）：

赖彩玲、朱李洁、郭巧云

漳州市（46人）：

陈志达、陈金源、刘林赫、沈雪琼、张少娟、林雨凡、何艺婉、

李少芳、刘毅斌、冯杨帆、陈诗琪、张进轩、石小倩、林鹏程、

林 雄、罗贤武、赖艺芬、林雅娟、康汉彬、高声严、陈丽秋、

沈哲红、张灿伟、沈欣川、陈海鹏、温晓斌、陈继传、林红梅、

薛梅英、曾永志、吴志明、戴志彬、苏雪勤、陈美英、林泽远、

蔡靖琦、邱晓东、胡坤展、郭 锴、王耿杰、沈俊辉、沈慧超、

林三福、蔡晓文、郭雅芬、方奕萍

龙岩市（31人）：

吴振城、罗慧梅、曾 平、曾广烨、张美姿、黄兴桂、邱弘熠、

温文英、曾玉梅、朱龙奎、黄碧云、胡 玥、戴炜汀、林慧芬、

严银雪、张 琳、罗洪海、黄 诚、张 福、修其辉、马妍妍、

— 4 —

郭秀萍、陈钰雯、柳瑞明、唐少辉、刘敬新、林晓敏、廖璐琪、

曾建华、邱丹丹、龚国汉

宁德市（4人）：

张志萍、陈 娟、洪小婷、林凯玲

二、延续资格人员名单（304人）

省局及直属单位（18人）：

蓝友方、罗春连、骆文灿、费 帆、马东锦、马 婧、苏宁子、

杨 琳、周佩丽、何孟杭、柯振华、邱秀玉、廖晓磊、傅旻昊、

林梦勇、宋江良、郑子龙、欧阳崇斌

福州市（42人）：

何明祥、魏永航、林 恩、陈泉江、周 瑾、孟丽霞、张思耀、

马健锦、吴碧文、蔡亚萍、陈梅秀、刘巧鸿、李祥勇、林 日、

游旭彪、黄欣欣、余明远、陈 婧、潘邦翔、林 磊、翁贵凤、

陈 鑫、王 勍、吴芳华、钱玉琴、黄小真、许艳军、任晓梦、

张鑫桐、王丽虹、孙美琼、张祥楼、杨 玉、颜 松、余 影、

薛从兴、陈 峰、张代平、王良玉、许 宏、黄健浩、谢 茂

厦门市（38人）：

石坚坚、曾惠敏、伍 宏、陈春晖、许智玲、杨哈利、汤耀木、

龚嘉妮、周 娜、黄 山、陈倩妮、杨志金、黄碧慧、张淑琼、

施 冰、潘志斌、王 玉、康燕玉、陈雪娇、叶翌冬、徐炳忠、

李丹辰、陈 鑫、张华阳、范 崇、李秀云、孙金全、葛秀秀、

黄喜艺、彭 领、王子墉、何 轶、王水亮、叶振忠、方荣谦、

— 5 —

高 静、林 杰、沈群红

莆田市（6人）：

丁高照、吴晓敏、郑小鹏、陈 强、曾丽华、朱 慧

泉州市（37人）：

王锦程、刘思杰、潘春永、侯培婷、庄法平、曾忠平、李喆元、

洪奕智、陈加谦、林春凤、林海宏、连海林、林清燕、刘 奔、

黄婷燕、吴东海、刘志杰、曾荣居、魏志辉、陈丽清、陈燮平、

吴彩华、杨晋限、尤荣瑞、曾竞晖、周建干、黄晓东、林金水、

刘地辉、刘智炜、陈丹枫、方焕林、陈思灿、黄生地、吴晓萍、

翁丽琴、陈育隆

漳州市（60人）：

沈俊炳、许文斌、沈进榕、郑锦辉、张云英、郑涌杰、张丽玲、

黄清裕、黄伟森、陈秀敏、张 云、庄 岩、洪作敏、韩 璐、

何清波、余秋强、叶青松、黄春梅、黄枝梅、陈瑞文、华春红、

陈慧男、郑志强、陈亚阳、杨向贞、林小红、郑建俊、蓝毅敏、

郑嘉兴、郑惠超、郑惠婷、林雅娴、戴小辉、梁 超、林义君、

蔡燕南、邱银煌、邱新辉、陈雅松、陈银海、蔡舒婧、陈 燕、

施忠贤、蔡明炎、赖毅麟、张幸龙、方继勇、叶林殷、黄坤海、

叶伟强、罗杰滨、杨伟国、陈 章、卢建彬、林小惠、林淑钊、

王陈元、杨云燕、张丽斌、林哲寅

三明市（18人）：

黄菁菁、洪兰花、刘婷婷、朱思咪、王晓斌、黄传晖、邓丽琴、

— 6 —

张燕玲、林 燕、谢向机、廖锦英、黄爱香、张 慧、马华剑、

林兰花、钟晓明、张丽华、邱 霞

南平市（31人）：

许文冬、阮晓玲、叶 琳、陈志炜、范惠贞、饶日雄、周彬玉、

官兴同、徐海燕、欧陈冰、林建平、吴 晶、林 琳、杨 萍、

陈芸生、何孝金、叶兰凤、陈 喆、董昌平、吕文华、李国仕、

余 敏、陈 锋、洪晓峰、童成豹、李建顺、陈丽萍、梁开委、

林皇华、黄凤妹、王光华

龙岩市（13人）：

陈巧珊、张贵林、杨永璋、林 莉、许 博、郑国华、孙 敏、

陈杭春、翁煜彬、许涵秋、刘小伟、戴雄雄、刘芳香

宁德市（41人）：

温丽燕、左晓辉、程 艳、李 帆、陈 抒、陈 哲、林 平、

黄 捷、林金顺、郑 艳、黄丽辉、黄景芳、陈作毅、王忠震、

陈 瑶、蔡小枫、孙明茹、蔡海剑、吴梅芝、洪 玮、郑敏敏、

詹少丹、汤小斌、苏 坦、兰丽平、陈晓东、俞言建、黄神桂、

黄振棱、张敏翔、张久成、蔡艳燕、纪志刚、朱乃昌、黄梦岚、

阮梦楠、陈弘毅、张光生、黄 颂、黄训瑞、林丽容

福建省市场监督管理局办公室 2023年 7月 6日印发